
Protokół Nr 89/08 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 30 kwietnia 2008 roku. 
 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz osoby za-
proszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał.  
Przyjęto następujący porządek obrad 

1. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn: Zasady 
Realizacji Projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Kielcach w ramach Poddziałania 7.1.3 Podnoszenie 
Kwalifikacji Kadr Pomocy i integracji Społecznej Programu Opera-
cyjnego Kapitał Ludzki”, 

2.  podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do 
sprzedaŜy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego, połoŜonej w Czarnieckiej Górze, 

3. wniosek o zatwierdzenie wysokości premii za I kwartał 2008 r. dla 
dyrektorów wojewódzkich instytucji kultury, 

4. przyj ęcie informacji dla Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego nt. współpracy Samorządu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego z organizacjami pozarządowymi 
w zakresie kultury, kultury fizycznej i sportu oraz turystyki, 

5. wniosek o wsparcie finansowe II Wojewódzkiej Pielgrzymki Samo-
rządowców, 

6. podjecie uchwały w sprawie wprowadzenia korekty do Uchwały Nr 
XIV/254/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 
kwietnia 2008 roku w sprawie przystąpienia przez Województwo 
Świętokrzyskie do programu budowy kompleksów sportowych pn. 
„Moje boisko- Orlik 2012”, 

7. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Realizacji Działań                  
w ramach Pomocy      technicznej RPO WŚ na rok 2007-2008, 

8. podjęcie uchwały w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „W ęzeł śelazna -1 Maja –
Zagnańska wraz z przebudową Ronda im. Gustawa Herlinga –
Grudzińskiego w Kielcach –zad.1”, 

9. podjęcie uchwały w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „W ęzeł śelazna -1 Maja –
Zagnańska wraz z przebudową Ronda im. Gustawa Herlinga –
Grudzińskiego w Kielcach –zad.2”, 



10. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego po-
zbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 0555T Świerczek –Lipowe 
Pole- SkarŜysko Kościelne na odcinku od km 2+326 do km 5+770, 

11. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na zwarcie umów o udzielenie 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej, 

12. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji 
o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 
chodnika w ciągu drogi krajowej Nr 9 w miejscowości Młynek na od-
cinku od km 50+771 do 51+038”, 

13. wniosek o udzielenie dotacji w wysokości  497.950 zł. dla potrzeb Wo-
jewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej 
w Kielcach ze środków budŜetu Województwa, 

14. przyj ęcie informacji o wynikach kontroli problemowej, przeprowa-
dzonej w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Neuropsy-
chiatrycznej w Kielcach, w zakresie oceny prawidłowości wydatko-
wania dotacji przekazanych jednostce w 2007 roku na podstawie   
umowy Nr 4/2007 z dnia 29.06.2007r. zawartej w sprawie dofinanso-
wania zadania pn: Zakup sprzętu do kontroli jako ści w Pracowni rtg 
WSZON w Kielcach oraz umowy Nr 5/2007 z dnia 29.06.2007r. za-
wartej w sprawie sfinansowania wykonania dokumentacji projekto-
wej do  zadania pn. Remont i przebudowa budynku WSZON w Kiel-
cach na potrzeby lecznictwa    neurologicznego, 

15. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowe-
go za 2007 rok  Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach, 

16. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowe-
go za 2007 rok Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego 
I transportu Sanitarnego   w Kielcach, 

17. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowe-
go za 2007 rok Wojewódzkiego Specjalistycznego  Zespół Opieki 
Neuropsychiatrycznej w Kielcach,  

18. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 848/08 Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego z dnia 9 kwietnia 2008r. w sprawie po-
działu środków PFRON w 2008 r. na realizacje zadań samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego wynikających z ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrud-
nieniu osób niepełnosprawnych, 

19. podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia kredytu bankowego                    
w formie poręczenie Województwa, 

20.  podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia podręcznika kwalifikowalności 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzy-
skiego  na lata 2007-2013, 



21. wniosek w sprawie zatwierdzenia skorygowanej wersji „O świadcze-
nia Stron Kontraktu Województwa dla Województwa Świętokrzy-
skiego’, 

22. podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Projektu pn. 
„Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego                   
w województwie świętokrzyskim” realizowanego w ramach Działania 
1.3  Wspieranie innowacyjności Programu Operacyjnego Rozwój Pol-
ski wschodniej 207-2013, 

23. podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu wo-
jewództwa na 2008 rok, 

24. podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budŜecie województwa na 
2008 rok, 

25. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budŜecie wo-
jewództwa na 2008 rok, 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczyła Pani B. Woźniak –
Faliszewska Z-ca Dyrektora ŚBRR. 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn: Zasady Realizacji 
Projektu Systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Kielcach 
w ramach Poddziałania 7.1.3 Podnoszenie Kwalifikacji Kadr Pomocy                            
i Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził ww. dokument i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
881/08 w tej sprawie. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył Pan R. Dziedzic, Dyrektor 
Dep. MGiPP. 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do sprzedaŜy nie-
ruchomości gruntowej stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, 
połoŜonej w Czarnieckiej Górze, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 882/08 w tej spra-
wie. 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-6/ uczestniczył Pan J. Kowalczyk Dy-
rektor Dep. PEKSiT 
Wniosek o zatwierdzenie wysokości premii za I kwartał 2008 r. dla dyrektorów 
wojewódzkich instytucji kultury, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził zaproponowane wysokości premii dla dyrekto-
rów jednostek kultury. 
 
 



Ad 4 
Przyjęcie informacji dla Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku Woje-
wództwa Świętokrzyskiego nt. współpracy Samorządu Województwa Święto-
krzyskiego z organizacjami pozarządowymi w zakresie kultury, kultury fizycz-
nej i sportu oraz turystyki, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
Po dyskusji Zarząd przyjął informację do wiadomości nt. współpracy Samorzą-
du Województwa Świętokrzyskiego z organizacjami pozarządowymi w zakresie 
kultury, kultury fizycznej i sportu oraz turystyki celem przekazania jej na naj-
bliŜsze posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego. 
Ad 5 
Wniosek o wsparcie finansowe II Wojewódzkiej Pielgrzymki Samorządowców, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
W wyniku dyskusji Zarząd zadecydował o wsparciu ww. przedsięwzięcia                   
w wysokości 2 tysięcy złotych. 
Ad 6 
Podjecie uchwały w sprawie wprowadzenia korekty do Uchwały Nr XIV/254/08 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 kwietnia 2008 roku w spra-
wie przystąpienia przez Województwo Świętokrzyskie do programu budowy 
kompleksów sportowych pn. „Moje boisko- Orlik 2012”, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie 
W związku z rezygnacją z udziału w programie złoŜoną przez Miasto Sando-
mierz, proponuje się wprowadzenie na jej miejsce Gminy Samborzec, która wy-
raziła wolę przystąpienia do programu. Zmienia się równieŜ kwota udziału wła-
snego gmin, z 500.000 zł na 497.000 zł, zwiększając jednocześnie udział środ-
ków z budŜetu państwa z 330.000 zł do 333.000 zł. 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 883/08 w tej sprawie. 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7/ uczestniczyła Pani I. Sochacka, Z-ca  
Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Realizacji Działań                  
w ramach Pomocy technicznej RPO WŚ na rok 2007-2008, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie 
W celu właściwego wydatkowania środków unijnych, niezbędna jest akceptacja 
Planu Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2007                   
i 2008 przez Zarząd Województwa jako Instytucje Zarządzającą RPO WŚ 2007-
2013. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 884/08 w tej spra-
wie.  
Ad 8 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8-12/ uczestniczył Pan W. Siporski Dy-
rektor Dep. Infrastruktury. 



Podjęcie uchwały w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Węzeł śelazna -1 Maja –Zagnańska wraz z prze-
budową Ronda im. Gustawa Herlinga –Grudzińskiego w Kielcach –zad.1”, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 885/08 w tej sprawie. 
Ad 9 
Podjęcie uchwały w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Węzeł śelazna -1 Maja –Zagnańska wraz                        
z przebudową Ronda im. Gustawa Herlinga –Grudzińskiego w Kielcach –
zad.2”,członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 886/08 w tej sprawie. 
Ad 10 
Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego pozbawienia 
kategorii drogi powiatowej Nr 0555T Świerczek –Lipowe Pole- SkarŜysko Ko-
ścielne na odcinku od km 2+326 do km 5+770, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 887/08 w tej sprawie. 
Ad 11 
Wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na zwarcie umów o udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zawieranie umów o udzielenie po-
mocy finansowej w formie dotacji celowej. 
Ad 12 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji                         
o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa chodnika                 
w ciągu drogi krajowej Nr 9 w miejscowości Młynek na odcinku od km 50+771 
do 51+038”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 888/08 w tej spra-
wie. 
Ad 13 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-19/ uczestniczył Pan W. śelezik Dy-
rektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej i Pani T. Czarnecka Dyrektor Woje-
wódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej                    
w Kielcach.  
Wniosek o udzielenie dotacji w wysokości  467.500 zł. dla potrzeb Wojewódz-
kiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach ze 
środków budŜetu Województwa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd udzielił dotacji ww. kwocie  z przeznaczeniem na wyposa-
Ŝenie sal na potrzeby Oddziału Neurologii, zakup karetki i malowanie ścian                 
w salach chorych. 
 
 
 



Ad 14 
Przyjęcie informacji o wynikach kontroli problemowej, przeprowadzonej                     
w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Neuropsychiatrycznej                   
w Kielcach, w zakresie oceny prawidłowości wydatkowania dotacji przekaza-
nych jednostce w 2007 roku na podstawie   umowy Nr 4/2007 z dnia 
29.06.2007r. zawartej w sprawie dofinansowania zadania pn: Zakup sprzętu do 
kontroli jakości w Pracowni rtg WSZON w Kielcach oraz umowy Nr 5/2007 z 
dnia 29.06.2007r. zawartej w sprawie sfinansowania wykonania dokumentacji 
projektowej do  zadania pn. Remont i przebudowa budynku WSZON w Kiel-
cach na potrzeby lecznictwa neurologicznego, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie 
W wyniku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości w związku z tym nie  
przewiduje się wystąpień pokontrolnych. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 15 
W tej części spotkania uczestniczył Pan J.Gierada, Dyrektor Wojewódzkiego 
Szpitalu Zespolonego w Kielcach 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2007 
rok  Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie 
Wojewódzki Szpitalu Zespolony w Kielcach na koniec roku 2007 roku wypra-
cował zysk netto w wysokości 98.629,84 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
funduszu zakładu. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził sprawozdanie finansowe i jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 889/08 w tej sprawie. 
Ad 16 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2007 
rok Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitar-
nego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego   
w Kielcach na koniec roku 2007 wypracował zysk netto w wysokości 
1.257.970,81 zł z przeznaczeniem na zwiększenie funduszu zakładu. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził sprawozdanie finansowe i jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 890/08 w tej sprawie. 
Ad 17 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17/ uczestniczyła P.T. Czarnecka Dyrek-
tor Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej                    
w Kielcach.  
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2007 
rok Wojewódzkiego Specjalistycznego  Zespół Opieki Neuropsychiatrycznej                  
w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespół Opieki Neuropsychiatrycznej                  
w Kielcach na koniec 2007 roku wypracował zysk w wysokości 514.910,64 zł,            
z  przeznaczeniem na pokrycie straty powstałej w latach ubiegłych. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził sprawozdanie finansowe i jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 891/08 w tej sprawie. 
Ad 18 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 848/08 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 9 kwietnia 2008r. w sprawie podziału środków PFRON 
w 2008 r. na realizacje zadań samorządu Województwa Świętokrzyskiego wy-
nikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo-
łecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, członkowie Zarządu otrzy-
mali na piśmie 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 892/08 w tej sprawie. 
Ad 19 
Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia kredytu bankowego w formie porę-
czenie Województwa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
Kredyt wynika z konieczności uregulowania zaległych zobowiązań z tytułu do-
staw i usług. Miesięczne wpływy z NFZ nie wystarczają na pokrycie bieŜących 
wydatków. Szpital nie ma szans na uregulowanie zaległych zobowiązań  z bie-
Ŝących środków, a dalsze generowanie zaległości spowoduje naliczenie odsetek 
i doprowadzi do utraty płynności finansowej. 
W wyniku dyskusji Zarząd zadecydował o poręczeniu kredytu obrotowego za-
ciągniętego przez Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki Neuropsychia-
trycznej w Kielcach, do kwoty 1.703.400 zł i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
893/08 w tej sprawie. 
Ad 20 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.20-22/ uczestniczyła Pani J. Głownieńka 
Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia podręcznika kwalifikowalności Regio-
nalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  na lata 2007-
2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 894/08 w tej sprawie. 
Ad 21 
Wniosek w sprawie zatwierdzenia skorygowanej wersji „Oświadczenia Stron 
Kontraktu Województwa dla Województwa Świętokrzyskiego”, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował skorygowaną wersję „Oświadczenia 
Stron Kontraktu Województwa dla Województwa Świętokrzyskiego”. 
Ad 22 
Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Projektu pn. „Utwo-
rzenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim” realizowanego w ramach Działania 1.3  Wspieranie innowa-



cyjności Programu Operacyjnego Rozwój Polski wschodniej 207-2013, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 895/08 w tej sprawie. 
Ad 23 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa 
na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami                        
w ramach działu 750- Administracja publiczna, zmniejszenie w rozdziale 
75018-Urzędy Marszałkowskie, zwiększenie w rozdziale 75075-Promocja jed-
nostek samorządu terytorialnego o kwotę 3.660zł. Zmiany umoŜliwi ą sfinanso-
wanie wydrukowania 100 egzemplarzy biuletynu „Oleandry”. 
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 801- Oświata i wychowanie na kwotę 33.600zł. Zmiany umoŜliwi ą po-
krycie kosztów uczestnictwa w konferencji „Wielopoziomowe kształcenie dzie-
ci z mózgowym poraŜeniem dziecięcym”, wypłat stypendium dla uczniów za 
osiągnięcia w nauce i sporcie, pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz uregu-
lowanie bieŜących płatności związanych z działalnością szkół i jednostek oświa-
ty.  
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 896/08 do Nr 897/08 w tych spra-
wach. 
Ad 24 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2008 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budŜetu woje-
wództwa o kwotę 700.000 zł., w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo i rozdziale 
01008- Melioracje wodne, z przeznaczeniem na finansowanie utrzymania urzą-
dzeń melioracji wodnych podstawowych i wód istotnych dla regulacji stosun-
ków wodnych na potrzeby rolnictwa na terenie województwa świętokrzyskiego. 
Druga zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budŜetu wojewódz-
twa o kwotę 12.724,57 zł w dziale 750- Administracja publiczna i rozdziale 
75018- Urzędy Marszałkowskie, z przeznaczeniem na współfinansowanie Pro-
jektu w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalne-
go, Priorytet 4 Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdroŜenia 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, 
Projekt Nr 02/616 „Szkolenia w Urzędzie Marszałkowskim w 2007 roku” dla 
jednostki realizującej, tj. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzy-
skiego. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 898/08 do Nr 899/08 w tych spra-
wach. 
Ad 25 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budŜecie województwa 
na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budŜetu województwa                    
o kwotę 8.000 zł, w dziale 801- Oświata i wychowanie i rozdziale 80146- Do-
kształcanie i doskonalenie nauczycieli, z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na dofinansowanie realizacji 
wizyt studyjnych w ramach programu „Uczenie się przez całe Ŝycie” - Wizyty 
Studyjne dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych. 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały celem przekazania go na najbliŜsze 
posiedzenie sesji Sejmiku Województwa. 
Protokołowała: 
Anita Kijanka 

     
 Przewodniczący obrad: 

 
Marszałek Województwa 

 
Adam Jarubas 

 
Wicemarszałek Województwa 

 
Zdzisław Wrzałka 

 
 

  Członkowie Zarządu: 
                 

1. P. Marek Gos - ………………………….. 

2. P. Marcin Perz - ………………………… 

                                                     3.  P. Lech Janiszewski - ……………… 
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Załączniki do protokołu dostępne są w Kancelarii Zarządu,  
Urzędu Marszałkowskiego przy ul. Al. IX Wieków Kielc 3 

 


